

Aanbesteding: Levering, implementatie en beheer Private en Public IAAS ICT-hardware-infrastructuur als een dienst
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nieuwegein
Referentie: gNgZ07112023

Toelichting:

Ref.nr. 24 **Onderwerp:** 6.1 Selectiecriteria (kerncompetenties)

Vraag:

De werkplekdienst van gegadigde is gebaseerd op een ander product dan FSLogix, maar met gelijkwaardige functionaliteiten. Gaat aanbestedende dienst akkoord als gegadigde voor dat product op het aspect FSLogix bij SC2 en SC2 gelijk scoort als bij het gebruik van FSLogix? Met andere woorden: Een product gelijkwaardig aan FSLogix levert het gelijke aantal punten op?

Antwoord:

Nee, aanbestedende dienst gaat niet akkoord.

Percelen: P1 Levering, implementatie en beheer Private en Public IAAS ICT-hardware-infrastructuur als een dienst
Beantwoord op: 14 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 25 **Onderwerp:** Nvi-1 vraag 6, Selectieleidraad 5.6 Referenties

Vraag:

Inschrijver verwacht meerdere organisaties te moeten gebruiken voor een optimale invulling van de referenties. Wegens de naderende kerstperiode en het daarbij horende kerstreces verwacht inschrijver dat niet alle contactpersonen die een handtekening dienen te zetten hiervoor beschikbaar zijn voor 8 januari. Aangezien er nog ruimte zit tussen de selectie- en inschrijffase verzoekt inschrijver of het toegestaan is dat de handtekening van referenties plaats mag vinden na de voorlopige selectie van 22 januari en voor de uitnodiging van de inschrijffase op 12 februari. Gaat de aanbestedende dienst hiermee akkoord?

Antwoord:

Aanbestedende dient verruimt de geëiste periode tot en met 22 januari 2024 voor het definitief inleveren van de referenties met handtekeningen.

Percelen: P1 Levering, implementatie en beheer Private en Public IAAS ICT-hardware-infrastructuur als een dienst
Beantwoord op: 14 dec. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
26

Onderwerp:
NvI 1, vraag 7 en 13 - Financiële en economische draagkracht

Vraag:
Bij het antwoord op vraag 7 en 13 geeft u aan dat de financiële en economische draagkracht komt te vervallen. Echter blijft in bijlage 3, vraag 1.2 de verwijzing staan naar een draagkracht in verband geconsolideerde jaarrekeningen. Is het correct dat dan deze financiële eis is komen te vallen in bijlage 3. Zoja, kunt een hernieuwde bijlage 3 te beschikking stellen ?

Antwoord:
Bijlage 3 wordt gewijzigd gepubliceerd.

Percelen: P1 Levering, implementatie en beheer Private en Public IAAS ICT-hardware-infrastructuur als een dienst
Beantwoord op: 14 dec. 2023
Label: Inhoud